XXXI. MARTII.
PRIDIIE CAL. APRIL.

נַיְשׁוֹן
ΔΙΣΤΡΟΣ

TITVS POMPONIVS ATTICVS uir omni
generi uirtutis ornatissimus, placidiſſima morte obiit anno etas
tis 77. post interfectum amicum suum Ciceronem duodecimo,
urbis uero anno 722. quo C. Octavius Cæsar uicto ad Acti
um Antonio & Cleopatra, finem bellis ciuilibus imposuit, &
solus imperio Romano potitus est.

Iterum audiuit me vienna in Austr:
solus in cubiculo suo sacratisse. Rota
Imperator Ferdinandus primus, &
refrissimi Danie^Corogis Friderici
2. mandata ppenitentia, et per
clementer mea est collocutus, re
motis omnib. Consiliariis ad
integram horam. Anno 1560.

APRILIS.

בִּסְמָן NISAN

PRIMVS. Qui & בְּבִיבָּשׂ Exodi 13.
Leuitici 2. Deutero. 16.

ΞΑΝΘΙΚΟΣ.

SVID. Σωδικός ζωμα μιων ἡσά μακεδόνιος
Ἄπολη. Et Iosephus aliquoties repetit, decima quarta die
Xanthici celebratum fuisse Pascha Iudeorum.

ΘΑΡΓΗΛΙΩΝ.

ΘΑΡΜΟΤΕΙ.

Præsulis AMBROSI laudes imitare sacerdos,
Et pellant equites GEORGI more tyrannos.

I. APRILIS.

CALEND. APRIL.

יְמִינֵה I.

ΕΑΝΟΙΚΟΣ.

Primo die primi mensis superficies terraæ apparuit reiecta ab aquis diluvij. Quare eo die NOHA TECTVM AB ARCA ABSTVLAT, Sed nihilo minus tamen ipse cum familia & quadrupedibus adhuc 56. dies commoratus est in illo carcere, expectans Dei Verbum mandantis exitum, & foris reserantis claustra Arcae. Gen. 6.

Hoc dic mensis primi anno secundo post exitum populi ex Aegypto, absolutis omnibus, que Moses iussus erat ad tabernaculi cultum & ornatum, & sacrorum usum fabricare, TABERNACULVM NOVVM ERECTVM ET DICATVM EST, quod statim Maiestas Domini repleuit, nube densa per diem, & latè fulgente flamma per noctem incubante tabernaculo. Exod. ultimo.

EZECHIAE p[ri]j Regis in Iuda mandato TEMPLO M DOMINI HIEROSOLYMIS HOC DIE CEPIT REPVRGARI, squalens situ & sordibus ob intermissum ibi multis annis cultum Dei lege Moysi prescriptum, cum in excelsis & uallibus infinitis locis extra urbem sacrificia facta fuissent Idolis Baalim, neglecto & occluso templo Dei, 2. Paralip. 29.

ROMA A GOTTHORVM REGE ALARI CO post biennij obsidionem capit[ur] Anno Christi 412. Blondus.

וַיָּסֹן אֶפְרַיִם מִתְהָרֵשׁ שְׂבִעַ בְּנֵי קָרְחָה

Hoc die mensis Nisan credunt Iudei mortuos esse duos filios Aaron, Nadab & Abiu, quos non mandatum sacrum facientes Deus igni de cœlo subito necauit, ut testaretur hac horrenda poena, se non uelle colli ritibus humana sapientia excogitatis, sed tantum operibus à se præceptis. Leuit. 10.

Q. Martius Philippus COS. triumphum egit de Herculis anno urb. 472.

S. P. Caruilius Maximus de Sardis anno urb. 519.

II. APRIL.

III. NONAS APRIL.

ALBOINVS REX LONGOBARDORVM
accersitus à NARSETE in Italianum, contra Gotbos,
cum exercitu Pannioniam egressus est anno 558.

ΙΟΥΝΙ

ΞΑΝΘΙΚΟΣ

ΦΑΡΜΗΑΙΩΝ.

ΦΑΡΜΟΤΕΩΝ

III. APRIL.

III. NONAS APRIL.

CHRISTVS octavo die post resurrectionem iterum
apparuit Apostolis congregatis presente THOMA, cuius
incredulitatem obiurgat.

III. APRILIS. PRIDIIE NONAS.

AMBROSIUS

Episcopus Mediolancensis.
mortuus est anno Christi
350.

Hoc die, quo in hædomina sancta celebratur anno
ridi institutionis Cœlii DNJ, mihi IESV Christi anno
1538. p[ro]p[ter]e admodum et placide ex hac mor-
tali leti et amara, ad beatitudinem eterna vitam
emigravit, Stockholm[ia], Potentia[re] d[omi]ni Opt[ima] P[ri]m[us]
C[on]eps et Denimus, D[omi]n[u]s Fridericus[us] 2. Danic[us]
et Norimberg[ia] B[ea]te[us] D[omi]n[u]s n[ost]rus clementissi[us].
ac beneficentissimus. In castro vel manufactorio
Mys[en]s[ia] sive, Androm[ach]ouf, Etat[us] sive 54.
Elegi vero 29 anno. Cum fuisse postea die
24. Mensis Maii, amplius, cum Comitatu[m]
de Rungstadiu[m] ac dñe 1533, Boschilia deluxit
Deniz[ia] die 20. s. Mensis Maii, Regia solemnitate
in templo cathedrali Sancti Lucii cui sepultus
et mandatus est, ac secondebitum.

ΙΟΥΝΙΟΥ
ΖΑΝΘΙΚΟΣ

ΘΑΡΓΗΛΙΩΝ.

ΦΑΡΜΟΥΘ[η]

MATTHIAS HUNNIADES
REX HVNGARIÆ moritur apo-
plexia vienne anno 1490.

GEORGIVS FRIDERICVS
MARCHIO BRANDEBVR=GENSIS p[re]fissimi principis GEORGII
Marchionis filius nascitur anno
1539, minutis 48. post secundant pome-
ridianam in urbe Fr. incie Onolsbach.

LVDOVICVS GALLIÆ REX cum Saracenis in
Syria ad Faramiam pugnans, cum fratribus Carolo & Alphona-
so captus est, anno Christi 1250.

V. APRILIS. NONAE APRILIS.

MEGALE-

SIA Ludi cele-
brati in honorem
Magna Matris De-
orum. Ouid. 4. Fast.

Liuius ad pridię
Idus Aprilis refert
Megalestia, libro 9.
Decad. 5.

VI. APRILIS.

VIII. IDVS.

ΙΟΥΝΙ

ΕΑΝΟΙΚΟΣ.

Hoc die mensis primi IΟ S V A SVC C E S S O R M O Y-
SIS populum Israël primum ex castris Setim educit ad Iordanem, ibi; triduum commemoratur. Iosue 3.

Natalis S O C R A T I S, qui oraculo Delphico iudicatus est vir totius Græciae sapientissimus. Plutarch. s. lib. Sym. ΕΚΤΗ ΘΑΞΥΓΧΩΝΟΣ ισαρπλίου πώς ΣΩΚΡΑΤΟΣ ήγεγόντες γέγγειον, τη̄ ἐβδόμῃ πώς πλάτωνος κύριλλος. Idem dicit Laertium, addens, ὅτε καὶ δεύτεροι πώς. τούτου Αδικωτοί.

I A C O B U S M I C Y L L U S nascitur anno Christi 1502.
dimidia hora post quintam matutinam.

Nebulosa sequens spiculum caudæ
Scorpii mane occidit.